
 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22 , 31.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023.                                                   Nr. 497 

 

Par Talsu novada domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 308 “Par telpu nekustamajā 

īpašumā ar nosaukumu “Patversme” un adresi “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdos, Laidzes 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “SILTI”” atcelšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 308 “Par telpu nekustamajā 

īpašumā ar nosaukumu “Patversme” un adresi “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdos, Laidzes pagastā, 

Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “SILTI”” (turpmāk – Lēmums) 

nolemts nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “SILTI” (turpmāk – Biedrība) ar līguma spēkā 

stāšanās dienu līdz dienai, kamēr Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne 

ilgāk kā līdz 2033. gada 30. jūnijam, nekustamā īpašuma “Zvirgzdi” ar adresi “Zvirgzdu 

pansija”, Zvirgzdos, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs  88680120012, sastāvā 

ietilpstošās būves ar kadastra apzīmējumu 88680120154001, nosaukumu “Patversme” un 

adresi “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdos, Laidzes pagastā, Talsu novadā, telpu grupā ar kadastra 

apzīmējumu 88680120154001001 reģistrētās telpas ar kopējo platību 108,2 m2 (turpmāk – 

Telpas). 

 Saskaņā ar Lēmumu Pašvaldība sagatavoja un 2023. gada 5. jūlijā nosūtīta Laidzes 

pagasta pārvaldei (turpmāk – Pārvalde) līguma projektu par Lēmumā norādīto Telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Biedrībai. Pašvaldībā 2023. gada 23. oktobrī saņemta informācija no 

Pārvaldes, ka Biedrība līguma projektu Telpu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā nav 

parakstījusi un nav informējusi par līguma parakstīšanas iespējām. 

Pašvaldība 2023. gada 1. novembrī nosūtīja Biedrībai vēstuli ar lūgumu līdz 2023. gada 

13. novembrim nosūtīt Pašvaldībai Biedrības parakstītu līgumu, norādot, ja Pašvaldība līdz 

minētajam termiņam nesaņems Biedrības parakstītu līgumu, Pašvaldība uzskatīs, ka Biedrība ir 

atteikusies no līguma slēgšanas. Pašvaldība līdz 2023. gada 13. novembrim nesaņēma Biedrības 

parakstītu līgumu vai informāciju par līguma slēgšanas iespējām. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.1 punktu un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Finanšu komitejas 2023.gada 20. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 308 “Par telpu 

nekustamajā īpašumā ar nosaukumu “Patversme” un adresi “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdos, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “SILTI””. 

 



 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētāja                       E. Kārkliņa 

 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļai; 

4) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

5) Laidzes pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

